

加工食品の原材料表示

保護者配布用

〔市〕平成28年度 12月分契約物資

- ※ 食物アレルギー対応の情報提供資料として、配布を希望される保護者の方へお渡しします。
- ※ 加工食品の原材料表示は、基本的に年度内有効な書類ですので、ご家庭で保管してください。
また、変更や追加がある場合は、その都度お渡しします。
- ※ 更に原材料の詳細について必要な場合は、学校にお問い合わせください。

【 継続使用物資 】

ページ	物資名
1	冷凍わかさぎ(衣付き)
	冷凍焼き豆腐
	豆乳
	冷凍さけ角切り(小)
2	変わりチーズ
	冷凍えびフライ
	冷凍ほっけ干物(味付け)
	冷凍かぼちゃペースト
3	冷凍ホールコーン

物資名	ページ	参照月
ドレッシング(フレンチ)	1	4月
コチュジャン	2	
冷凍かぼちゃ(角)	3	5月
米粉ブラウnlウ	4	
トック	2	6月
煮干し		
冷凍中華麺		
冷凍豆腐(鉄強化)		
冷凍鶏肉団子(小)	2	7月
冷凍塩トラウトサーモン	2	9月
フルーツゼリー(缶)	2	10月
冷凍うどん	5	11月

品名 冷凍わかさぎ(衣付き)

※上記品名は、指示事項の品名のみとし、商品名等は

原材料名	アレルゲン (27品目) <small>注3</small>
ニジワカサギ	
衣(でん粉)	
米粉	
植物油脂 (ナタネ)	
食塩	
酵母エキス	
香辛料)	
揚げ油(なたね油、パーム油)	
膨脹剤	
加水	
合計	

コンタミネーション情報
 ※オス、メス不分別です。魚卵アレルギーに注意。
 同一製造ラインで、「卵・乳・小麦・えび・かに・いか・大豆・豚肉・やまいも・ごま」を製造しています。

品名 冷凍焼き豆腐

※上記品名は、指示事項の品名のみとし、商品名等は

原材料名	アレルゲン (27品目) <small>注3</small>
豆乳	大豆
安定剤(加工でん粉)	
豆腐用凝固剤(塩化マグネシウム)	
水	
合計	

コンタミネーション情報

品名 豆乳

※上記品名は、指示事項の品名のみとし、商品名等は

原材料名	アレルゲン (27品目) <small>注3</small>
大豆「大豆固形分」	大豆
水(海の深層水 天海の水)	
水	
合計	

コンタミネーション情報
 工場内で下記物質を使用しています。
 特定原材料：乳
 特定原材料に準ずるもの：
 オレンジ、キウイフルーツ、ごま、バナナ、もも、りんご、ゼラチン

品名 冷凍さけ角切り(小)

※上記品名は、指示事項の品名のみとし、商品名等は

原材料名	アレルゲン (27品目) <small>注3</small>
秋鮭(レッド)	鮭
合計	

コンタミネーション情報
 本工場では、小麦を含む製品を製造及びえび・いか・鱒・鮭を加工しています。

品名 **変わりチーズ**

※上記品名は、指示事項の品名のみとし、商品名等は

原材料名	アレルギー (27品目) ^{※3}
ナチュラルチーズ	乳
乳化剤(リン酸塩(Na))	
乳化剤(クエン酸Na)	
pH調整剤(重曹)	
水	
合 計	

コンタミネーション情報

品名 **冷凍えびフライ**

※上記品名は、指示事項の品名のみとし、商品名等は

原材料名	アレルギー (27品目) ^{※3}
えび	えび
パン粉	小麦・大豆
小麦粉	小麦
コーン澱粉	
植物性蛋白(大豆)	大豆
植物性油脂(なたね)	
食塩	
水	
合 計	

コンタミネーション情報

えび、卵、いか、さば、ごま

品名 **冷凍ほっけ干物(味付け)**

※上記品名は、指示事項の品名のみとし、商品名等は

原材料名	アレルギー (27品目) ^{※3}
ほっけ	
しょうゆ	小麦・大豆
さとう	
清酒	
水	
酒精	
合 計	

コンタミネーション情報

小麦、卵、さば、かば、大豆、ごま

品名 **冷凍かぼちゃペースト**

※上記品名は、指示事項の品名のみとし、商品名等は

原材料名	アレルギー (27品目) ^{※3}
かぼちゃ	
合 計	

コンタミネーション情報

品名	冷凍ホールコーン
----	----------

※上記品名は、指示事項の品名のみとし、商品名等は

原材料名	アレルゲン (27品目) <small>注3</small>
とうもろこし	
合 計	

コンタミネーション情報